janelas e porta do Fórum Professor Gonçalo Rollemberg Leite-UF, Situado na Av. Marechal Rondon, s/n, 

Rosa Elze, São Cristóvão/SE., conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e último Termo de 

Referência, (doc. 2486854). 

Valor: O Preço global é R$ 107.994,67 (cento e sete mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e 

sete centavos) e o prazo para execução dos serviços é de 05 (cinco) meses consecutivos e ininterruptos, 

conforme modelo de planilha orçamentária descriminada e cronograma em anexo. 

A proposta vigorará pelo prazo de 60 (sessenta) dias.